



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

DAGI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından sürdürülebilirlik güvence denetimine tabi tutulan 2025 yılı "TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu" ekte; rapora dair özet beyan tablosu aşağıda yer almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Dagi Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	Rapor, 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ait finansal raporla paralel şekilde hazırlanmış olup, Grup'un konsolide finansal tablolarında kullanılan Türk Lirası ("TL") esas alınmıştır. TSRS 1 E4 uyarınca finansal tablolar yayımlandıktan sonra hazırlanan rapor, ikinci ara dönem finansal raporla birlikte yayımlanmıştır. Raporlama döneminin

	sona erdiği tarih ile raporun onaylandığı tarih arasında iklimle bağlantılı risk ve fırsat değerlendirmelerini, sera gazı emisyon hesaplamalarını, iklim stratejisini veya raporda sunulan açıklamaları önemli ölçüde etkileyecek herhangi bir olay meydana gelmemiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık: İç giyim, ev giyim, rahat giyim, plaj giyim ve aksesuar/çorap tasarımı, üretimi ve satışı. Bağlı ortaklıklar (Dagi Retail GmbH, Dagi Retail UK Limited, Dagi Retail SRL): Perakendecilik.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti, Raporun yayımlanma zamanında esneklik
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehberi (Cilt 1 - Giyim, Aksesuar ve Ayakkabı), SASB Standartları, Uluslararası İklim Senaryoları (RCP 2.6, RCP 4.5, RCP 8.5, IEA Net Zero Emissions by 2050 (NZE2050), NGFS Delayed Transition), ThinkHazard uluslararası veri kaynağı, operasyonel veriler, dışsal politika ve piyasa gelişmeleri, paydaş görüşleri ve sektörel ESG analizleri.
	TSRS 1: Sürdürülebilirlikle İlgili

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2: İklimle İlgili Açıklamalar, TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehberi (Cilt 1 - Giyim, Aksesuar ve Ayakkabı), SASB (Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu) Standartları, Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol), IEA (Uluslararası Enerji Ajansı) Net Zero Emissions by 2050 (NZE2050) senaryosu, NGFS (Merkez Bankaları ve Denetim Otoriteleri Finansal Sistemi Yeşillendirme Ağı) Delayed Transition senaryosu, IPCC (Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli) RCP (2.6, 4.5 ve 8.5) senaryoları .
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO ₂ e)	224,2
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Şirket'in sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (GHG Protocol, 2004) metodolojisi ve finansal kontrol yaklaşımı esas alınmıştır. Kapsam 1 doğrudan sera gazı emisyonları kapsamında şirket araçlarındaki benzin ve dizel yakıt tüketimleri, şube ve genel merkezdeki doğal gaz tüketimleri, soğutucu gazlar ve yangın söndürme sistemleri faaliyet verileri hesaplamaya dahil edilmiştir. Hesaplamalarda IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6) kaynaklı emisyon faktörleri ve

	küresel ısınma potansiyeli (GWP) değerleri kullanılmıştır. Yurt içindeki 88 şube ve mağazanın verisi temin edilen 80'i hesaplamalara dahil edilmiş; veri eksikliği bulunan 8 şube ve mağaza ile Dagi Retail GmbH, Dagi Retail UK Limited ve Dagi Retail SRL verileri mevcut olmadığından kapsam dışında tutulmuştur. Dönem içinde ölçüm yaklaşımı, girdi türleri ve varsayımlarda metodolojik bir değişiklik yapılmamıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	1.609,22
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Şirketimizin şebekeden satın alarak tükettiği elektrikten kaynaklanan dolaylı sera gazı emisyonlarını kapsayan Kapsam 2 emisyonları, lokasyon bazlı yaklaşım esas alınarak hesaplanmıştır. Hesaplamalarda T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yayımlanan Türkiye elektrik şebekesi emisyon faktörü kullanılmış; genel merkez ve şubelere ait elektrik faturaları ile enerji tüketim kayıtları esas alınmıştır. Raporlama döneminde elektrik tüketimine ilişkin sözleşmeye dayalı bir araç bulunmamaktadır. Sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (GHG Protocol, 2004) metodolojisi ve finansal kontrol yaklaşımı esas alınmıştır. Emisyon faktörleri ve küresel ısınma

	potansiyeli (GWP) değerleri için IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6) kaynak gösterilmiş olup, raporlama döneminde ölçüm yaklaşımı, girdi türleri ve varsayımlarda herhangi bir metodolojik değişiklik yapılmamıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İç karbon fiyatı (TL)	Şirket bünyesinde raporlama dönemi itibarıyla iç karbon fiyatlaması uygulanmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
	Şirketimizin iklimle ilgili risk ve fırsatlarının belirlenmesinde fiziksel risklerin değerlendirilmesi için RCP 2.6, RCP 4.5 ve RCP 8.5 senaryoları; geçiş riskleri ve fırsatlarının değerlendirilmesi için ise IEA Net Zero Emissions by 2050 (NZE2050) ve NGFS Delayed Transition senaryoları kullanılmıştır. IEA NZE 2050 senaryosuna göre, ESG beklentileri

Kullanılan senaryo analizleri

doğrultusunda geleneksel ürünlere ilginin azalmasıyla ürün portföyünün dönüşümü zorunlu hale gelmekte, sürdürülebilir ürünlerin artırılması ise rekabet avantajı ve ESG ürün gamında uzmanlaşma fırsatı sunmaktadır. NGFS Delayed Transition senaryosunda, ESG uyumsuz ürünlere yönelik müşteri toleransının hızla kalkmasıyla ani talep düşüşü, müşteri kaybı, finansal istikrarsızlık ve pazardan dışlanma riskleri öne çıkarken, erken yatırımların yüksek getiri ve itibar sağlayacağı öngörülmektedir. RCP 2.6 senaryosunda, altyapı riski düşük olup aşırı sıcaklıkların tedarikçi kapasitesi ve su kaynakları üzerindeki baskısı sınırlıdır. RCP 4.5 senaryosunda, periyodik yağışların lojistikte kısa süreli aksamalara, uzayan sıcak hava dalgalarının ise tedarik zinciri ve ham madde temininde gecikmelere yol açabileceği değerlendirilmektedir. RCP 8.5 senaryosunda ise ani sellerin yapısal hasar ve uzun süreli iş kesintilerine yol açabileceği, aşırı sıcaklıkların ise su stresini artırarak üretim kapasitesinde azalma ve operasyonel aksamalara neden olabileceği analiz edilmiştir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO₂e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.